

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: DGJP-2017-00038

Descripción: **Solicitud Ad. compra de archivos modular de tres gavetas en melanina color haya y credenciales color haya con medidas de credencia "16x43."**

Modalidad de Compras: **Compras por Debajo del Umbral**

Datos del Proveedor

Razón social: **Suplidora Mol, SRL**

RNC: **131188389**

Nombre Comercial: **Suplidora Mol, SRL**

Domicilio Comercial: **B, Res. Clarimel 2 , 11803 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-273-8754**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **66,532.18**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	56101708	Solicitud Archivo Modular de tres	7.00	UD	5,932.98	41,530.86		7,475.55	0.00	49,006.41

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		gavetas en melanina color haya, para poner debajo de estación de trabajo								
2	5610170 2	Solicitud Credencia color Haya con medidas de "16X43"	2.00	UD	7,426.17	14,852.34		2,673.42	0.00	17,525.76

Subtotal RD\$	56,383.20
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	10,148.98
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	66,532.18

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DGJP-2017-00040**

Descripción: **Adq. de Rollos térmicos**

Modalidad de Compras: **Compras por Debajo del Umbral**

Datos del Proveedor

Razón social: **SUPLIDORA GOMEZ PEREZ SUGOPECA, SRL**

RNC: **131116094**

Nombre Comercial: **SUPLIDORA GOMEZ PEREZ SUGOPECA, SRL**

Domicilio Comercial: **C/ 20 NO. 22, VILLA AURA, SANTO DOMINGO OESTE, - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-872-9672**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **20,650.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	14111609	Rollos de papel Térmicos	500.00	UD	35.00	17,500.00		3,150.00	0.00	20,650.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Subtotal RD\$	17,500.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	3,150.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	20,650.00

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: DGJP-2017-00039

Descripción: Adq. de artículos para la ambientación y decoración navideña

Modalidad de Compras: Compras por Debajo del Umbral

Datos del Proveedor

Razón social: DECORACIONES TACTUK, SRL

RNC: 101707072

Nombre Comercial: DECORACIONES TACTUK, SRL

Domicilio Comercial: Ramón Caceres, 10514 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-566-3535

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Modalidad de pago: Crédito

Monto Total: 80,358.00

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	49101609	Guinalda decorada e iluminada	4.00	UD	6,500.00	26,000.00		4,680.00	0.00	30,680.00
2	49101609	Arbol de 9" iluminada	1.00	UD	25,500.00	25,500.00		4,590.00	0.00	30,090.00
3	49101609	Luz led fija calida 8"	12.00	UD	550.00	6,600.00		1,188.00	0.00	7,788.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
4	4910160 9	Re decoración árbol navideño	1.00	UD	8,000.00	8,000.00		1,440.00	0.00	9,440.00
5	4910160 9	Decoración Nacimiento	1.00	UD	2,000.00	2,000.00		360.00	0.00	2,360.00

Subtotal RD\$	68,100.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	12,258.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	80,358.00

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DGJP-2017-00041**

Descripción: **Adq. de Bocadillos para Actividad de Navidad de la DGJP**

Modalidad de Compras: **Compras por Debajo del Umbral**

Datos del Proveedor

Razón social: **MERCA DEL ATLANTICO SRL**

RNC: **131353959**

Nombre Comercial: **MERCA DEL ATLANTICO SRL**

Domicilio Comercial: **Leonardo Da Vinci, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-850-9909**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **96,677.40**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	90101603	Pastelitos de Queso	200.00	UD	42.00	8,400.00		1,512.00	0.00	9,912.00
2	90101603	Pizzitas	200.00	UD	42.00	8,400.00		1,512.00	0.00	9,912.00
3	90101603	Rollitos de espinacas	200.00	UD	70.00	14,000.00		2,520.00	0.00	16,520.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
4	90101603	Sandwichitos de cream cheese y fresas	200.00	UD	75.00	15,000.00		2,700.00	0.00	17,700.00
5	90101603	Creps de pollo y queso	200.00	UD	70.00	14,000.00		2,520.00	0.00	16,520.00
6	90101603	chocolate con leche	125.00	UD	75.00	9,375.00		1,687.50	0.00	11,062.50
7	90101603	Té de jengibre	75.00	UD	75.00	5,625.00		1,012.50	0.00	6,637.50
8	90101603	TElmos, empaques, vasos y servilletas	1.00	UD	7,130.00	7,130.00		1,283.40	0.00	8,413.40

Subtotal RD\$	81,930.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	14,747.40
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	96,677.40

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: DGJP-2017-00042

Descripción: **Servicio de cableado**

Modalidad de Compras: **Compras por Debajo del Umbral**

Datos del Proveedor

Razón social: **Clickteck, SRL**

RNC: **130299668**

Nombre Comercial: **Clickteck, SRL**

Domicilio Comercial: **Luis F. Thomen, Esquina Santa Rosa , 10140 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-567-1916**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **106,191.98**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	3912160 1	SG-300-28pp- k9 28 port gigabit poe managed switch	1.00	UD	24,600.0 0	24,600.00		4,428.00	0.00	29,028.00
2	3912140 9	minijack rj45 azul	18.00	UD	370.50	6,669.00		1,200.42	0.00	7,869.42

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	39121409	minijack rj45 blanco	18.00	UD	370.50	6,669.00		1,200.42	0.00	7,869.42
4	39121409	face plate 2 salida	9.00	UD	85.80	772.20		139.00	0.00	911.20
5	26121539	cable upt cat6 gris	1.00	UD	8,141.50	8,141.50		1,465.47	0.00	9,606.97
6	26121539	cable upt cat6 azul	1.00	UD	8,141.50	8,141.50		1,465.47	0.00	9,606.97
7	26121539	materiales de instalación	1.00	UD	7,000.00	7,000.00		1,260.00	0.00	8,260.00
8	26121539	mod-general. labor instalación	1.00	UD	28,000.00	28,000.00		5,040.00	0.00	33,040.00

Subtotal RD\$	89,993.20
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	16,198.78
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	106,191.98

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: DGJP-2017-00044

Descripción: **Adq. de cinco (5) tabletas Electronicas**

Modalidad de Compras: **Compras por Debajo del Umbral**

Datos del Proveedor

Razón social: **COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL**

RNC: **130228698**

Nombre Comercial: **COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL**

Domicilio Comercial: **Sombrero, Edificio Matanzas , 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **808-508-1278**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **69,296.74**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	43211509	Tabletas electrónicas	5.00	UD	11,745.21	58,726.05		10,570.69	0.00	69,296.74

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Subtotal RD\$	58,726.05
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	10,570.69
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	69,296.74

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DGJP-2017-00043**

Descripción: **Capacitación de (4) empleadas de Nivel de Dirección de la DGJP, en el curso Imagen Y Actitud profesional de la Mujer en el siglo XXI**

Modalidad de Compras: **Compras por Debajo del Umbral**

Datos del Proveedor

Razón social: **INSTITUTO GLOBAL DE ALTOS ESTUDIOS EN CIENCIAS SOCIALES**

RNC: **430091197**

Nombre Comercial: **INSTITUTO GLOBAL DE ALTOS ESTUDIOS EN CIENCIAS SOCIALES**

Domicilio Comercial: **C/ CESAR NICOLAS PENSON NO. 127, LA ESPERILLA, DISTRITO NACIONAL, - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-685-9966**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago:

Monto Total: **19.580,00**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	86101808	Capacitación de (4) empleadas de Nivel de	4,00	UD	4.895,00	19.580,00		0,00	0,00	19.580,00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		Dirección de la DGJP, en el curso Imagen Y Actitud profesional de la Mujer en el siglo XXI								

Subtotal RD\$	19.580,00
Total Descuentos RD\$	0,00
Total ITBIS RD\$	0,00
Total Otros Impuestos RD\$	0,00
Total RD\$	19.580,00

Observaciones: Capacitación de (4) empleadas de Nivel de Dirección de la DGJP, en el curso Imagen Y Actitud profesional de la Mujer en el siglo XXI, los días 28 y 29 de Nov. 2017.

1. Diana Margarita Pérez
2. Jeannette Polanco Pichardo
3. Olga Atala Amor Lora
4. Marilyn del Villa

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido